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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61911012I

2. Data e Regjistrimit 12/01/2006
3. Emri i Subjektit Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 

EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2005            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kontabilitet,mbajtje llogarie,konsulence fiskale,aktivitete 
juridike,kontabilitet,etj

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, rruga Ibrahim 
Rugova, godina nr.5 Sky Tower, kati 6, 1001 

Mario Vangjel8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/08/2013            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Përfaqësues ligjor i degës në Shqipëri.

Nikolay Georgiev Garnev10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  25/03/2020            Deri:  25/03/2025

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Përfaqësues ligjor i degës në Shqipëri.  Z.Nikolay Georgiev 
Garnev  vepron vetem ose bashke me perfaqesuesin tjeter 
ligjor te deges Z.Mario Vangjeli.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR
E-Mail:  dionis.kolila@al.ey.com 
Telefon: 35542419575  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.06-05-2010 mbi zgjerimin 
e kompetencave dhe të drejtave të përfaqesimit dhe 
nenshkrimin e dokumenteve të personave të autorizuar të 
poshtëshënuar(Administratorë ose Administratori nërast se 
emërohet veç e veç)të emëruar me vendimin e datës 
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27.11.2007 .

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 

AUTORIZUAR
17. Forma ligjore Limited-Liability Company
18. Kapitali 31.016,00
19. Data e themelimit 09/11/2005
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Jasna Dukovska Jegeni

               Nga:  04/02/2015            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Nikolay Georgiev Garnev

               Nga:  29/01/2014            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030422-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:34715, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 12.01.2006 Emri i Subjektit: ERNST & YOUNG Forma Ligjore: Dege 
e shoqerise se huaj Data e Themelimit: 01.10.2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr. Abdi 
Toptani Torre Drin kati i 3-te, Tirane. Objekti:  Ushtrimi i aktivitetit te hoteelri turistike, 
informatike, marketing ose realizimin e aktiviteteve te tjera tregtare, tregti e jashtme me 
produkte joushqimore, shtija e mallrave nga magazinat e shperndarjes se mallrave te huaja. 
Sherbime hulumtimi dhe dhenia ne perdorim i informacioneve dhe njohurive per jashte 
shtetit, dhenia e sherbimeve nga sfera e kontabilitetit dhe aktiviteteve financiare. 
Perfaqesuesit Ligjor: Verica Vasileva, Fotis Demetriou.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070055.pdf

2. 22/05
/2006

Numri i Vendimit:34715/1, Gjykata:Tirane
Dega do te ushtroje te njejtat aktivitete si shoqeria meme te cilat jane: Kontabilite, mbajtje 
llogarie, aktivitete te ndryshme tregtare, analize financiare, aktivitete te jashtme tregtare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B29BD1-C9C3-4186-A338-55D8444D50B3
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070055.pdf

3. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:34715/2, Gjykata:Tirane
Personat e emruar per te drejtuar degen e shoqerise per sherbime kontrolli auditimi dhe 
konsulence do te jene ne vijim: Nokolaos Koufakis, Fotis Demetriou.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070055.pdf

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121292-02-08
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit te hoteelri turistike, informatike, marketing ose 
realizimin e aktiviteteve te tjera tregtare, tregti e jashtme me produkte joushqimore, shtija 
e mallrave nga magazinat e shperndarjes se mallrave te huaja.Kontabilite, mbajtje 
llogarie, aktivitete te ndryshme tregtare, analize financiare, aktivitete te jashtme 
tregtare.")          u be            ("Kontabilitet,mbajtje llogarie,konsulence 
fiskale,aktivitete juridike,kontabilitet,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, kati 9, zyra 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129257-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christodoulos Seferis")                      Nga data 
"27/11/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Koufakis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155421-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B29BD1-C9C3-4186-A338-55D8444D50B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B29BD1-C9C3-4186-A338-55D8444D50B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F54181-039F-490C-9E42-438AF7701E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC974D29-665A-4C4E-88F0-E59ABD3F8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA36E7C8-363C-4713-82AA-316C4741A20B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397654-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.06-05-2010 mbi 
zgjerimin e kompetencave dhe të drejtave të përfaqesimit dhe nenshkrimin e 
dokumenteve të personave të autorizuar të poshtëshënuar(Administratorë ose 
Administratori nërast se emërohet veç e veç)të emëruar me vendimin e datës 
27.11.2007 .")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453017-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dibres,Godina Observator,Kati 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, kati 9, zyra 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585713-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 20.07.2011 ku eshte 
vendosur;Shkarkimin e administratorit te shoqerise Z.Christodulos Seferis.Emerimin e si 
administrator te shoqerise Z.Adrian Qirjako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Qirjako")                      Nga data 
"20/07/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Christodoulos Seferis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fotis Demetriou")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Do te kryeje gjithmone detyrat 
dhe kompetencat e administratorit se bashku me Z. Adrian Qirjako.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8130FF4-5425-4E63-9AF6-76B0986E484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0078E75-4B26-47CC-8566-89CD9B21CE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAA1E88-84F7-4830-8C35-D502CCDDAB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200C8D5-0CC5-436B-A96E-F22ADD5FB86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47BBD7-0796-4CF2-88C6-3D64B4A8CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA2D771-64E9-446F-94A3-9F9F23F2ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1AB012-AAB9-40D2-A07E-C36C250512EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666E58C0-47AF-4CD0-9032-5B77C12E8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4758CBD-1EE3-4624-B95B-7A66BC7159ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF6EBF5-5EDF-4D3C-A71B-B87FFC88EA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF6EBF5-5EDF-4D3C-A71B-B87FFC88EA41
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642346-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi i Z.Photis Demetriou nga pozicioni i tij si administrator i Deges ne 
Shqiperi te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fotis Demetriou")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682196-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise " ERNST & YOUNG 
CERTIFIED AUDITORS DOO-SKOPJE", ne te cilin ehste vendosur caktimi i nje 
administratori te ri per degen e shoqerise ne Shqiperi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christodoulos Constandinou Seferis")                      
Nga data "07/02/2012"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Qirjako")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator i Degës në 
Shqipëri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095994-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.03.2013 te Asamblese se 
Pergjithshme te aksionareve te "Ernest & Young Eksperte Kontabel DOO-Shkup" ne lidhje 
me Degen ne Shqiperi te shoqerise, per caktimin e Baker Tilly Albania sh.p.k., me NIPT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA32E92-6900-47E3-9AF1-9A924506D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA32E92-6900-47E3-9AF1-9A924506D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DB7A31-7835-484B-A166-DE4DEB96D30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB7600-032F-4063-A61D-04A33A4248AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB7600-032F-4063-A61D-04A33A4248AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4161C635-A968-40B9-A8D5-A36EFD124A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4161C635-A968-40B9-A8D5-A36EFD124A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24179700-09F9-46C2-B17A-B86ED385F057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE3E3E-6F44-401F-8376-4B0B451097BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE3E3E-6F44-401F-8376-4B0B451097BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92AD78D-57D3-4BF0-BB85-B14C6D954C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739ADAF5-2A43-48D5-930D-DAF76CD103B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739ADAF5-2A43-48D5-930D-DAF76CD103B5
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K91721010Q, si Eksperte Kontabel e Miratuar per Degen ne Shqiperi te shoqerise, per te 
realizuar audtitimin ligjor per vitin 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186938-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve date 26.08.2013, ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit 
aktual te deges z.Adrian Qirjako dhe emerimi si administrator i ri i deges i z.Mario 
Vangjeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Vangjel")                      Nga data 
"26/08/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Adrian Qirjako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395491-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2014 ku eshte vendosur per 
caktimin e Baker Tilly Albania sh.p.k., me NIPT K91721010Q, si Ekspert  Kontabel e 
Miratuar per Degen ne Shqiperi te shoqerise, per te realizuar audtitimin ligjor per vitin 
2013.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599785-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174F6C2-9EA3-4842-B201-7FD8D5527CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BC61FE-55FB-40F0-90FA-8E2824D5DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F18A8A-4348-4001-A5E0-8E396375518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F18A8A-4348-4001-A5E0-8E396375518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA2354-9005-4077-B0A1-059E478EB7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA2354-9005-4077-B0A1-059E478EB7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4032E294-3512-419B-AE42-9C127C9A194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14634E46-B37C-47E2-BB06-CD3B181489AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC9D1B8-CFD3-41DA-9E17-D144471FDD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0AEF4-D522-41E3-807F-5449C8AEB170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5599F4-AF47-4401-8E53-7E6A15D8D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB568C39-9BA8-4792-A116-DA4C1DDCC137
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27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688474-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, godina nr.5 Sky Tower, kati 6, 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dibres,Godina Observator,Kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976931-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 24.03.2015, ku është vendosur: 
Largimi i Z.Christodoulos Constandinou Seferis si përfaqësues ligjor i degës në Shqipëri. 
Emërimi i Z.Nikolay Georgiev Garnev si përfaqësues ligjor i degës në Shqipëri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("35542419575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                      Nga data 
"24/03/2015"                        Ne daten "24/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Christodoulos Constandinou Seferis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Vangjel")                    , 
Koment ishte                      ("Administrator i Degës në Shqipëri")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Vangjel")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Përfaqësues ligjor i degës në 
Shqipëri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC94DCA-34C8-4543-9A24-0D04B3971EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC94DCA-34C8-4543-9A24-0D04B3971EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA2B632-653B-4C77-A90D-36C3C9D643CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E816F-93F6-42B1-BDFA-5DF744639FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E816F-93F6-42B1-BDFA-5DF744639FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A5920A-79CD-42FF-A4BC-88AD690FBDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68BAA8F-CBB0-4D60-9D16-308C9D07517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68BAA8F-CBB0-4D60-9D16-308C9D07517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265943A2-EF21-4D32-9EDB-34D707618116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265943A2-EF21-4D32-9EDB-34D707618116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E312C99E-09A0-44A0-952D-EAED34DF4CBA
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21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003422-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku eshte vendsour: Largimi nga detyra e 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise meme Z.Nikolaos Koufakis , emerimin e Z.Jasna 
Dukovska Jegeni dhe Z.Nikolay Georgiev Garnev.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259361-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894103-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqrise meme, date: 19.08.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Caktimi i shoqerise “Baker Tilly Albania”shpk, ekspert kontabel 
per auditimin ligjor te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF69529-FBA7-452E-8EAF-0F6E9689552C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCABC66-E973-4C1D-8F78-275AB4525CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCABC66-E973-4C1D-8F78-275AB4525CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28459C8-E89E-462E-B7AC-2B3569334B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28459C8-E89E-462E-B7AC-2B3569334B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7DA284-3170-4B6B-97B5-F6C4D0102C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F5490-2774-4554-8AE8-2887B3640E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC255E3-E5E8-4E0E-8819-6C7A602398E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7C6E8B-2E97-42EC-BF96-92D33B306797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50BAFD-91F0-4261-A2E9-04B77487F35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D4289A-6C23-41BC-B916-0C6FDBEB0BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD0EC1D-0BC6-4844-8456-39980993C4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD0EC1D-0BC6-4844-8456-39980993C4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB806605-7EC3-45FE-B032-3E1EC614C4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F340767A-4CB0-4244-BE29-807A35388C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A642703-B0AF-4D7B-AF61-AEA1434ABC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DB356D-B7E6-4C35-8C7E-BE02E416429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4035363-7DE9-467C-959A-D038634F7C91
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923094-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946728-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288952-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354253-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve të Shoqërisë datë 22.06.2017, ku është vendosur: Miratimi i emerimit të Znj. 
Rezarta Koçollari si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë 
për vitin ushtrimor 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1AF677-D037-4396-8FD9-40B48046A56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1AF677-D037-4396-8FD9-40B48046A56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8871C2AC-CF9B-4A69-99CE-4512F1C3C7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F2EF4-5B73-4246-8345-C2E6227C17F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F2EF4-5B73-4246-8345-C2E6227C17F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9159300D-411F-47B9-AFFA-0453D307B1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A56E51-19BE-4082-87B1-63792FC8C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D5A115-C06D-4476-B8A4-9DDDF5E389DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3004C965-DCCD-4286-9C2D-EE8793E2E6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2166C93C-1F7E-4AA0-9021-0C701D846951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB12424F-43DC-48D9-80A7-1645BB7B2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36007627-236E-4ECB-904A-1FAE2A2EEB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B68C8D-F45B-417A-817B-41A005C70788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E655AE-AD8D-4660-8AD3-850EB7416816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F789DFFD-1579-4AD4-AC8C-C7B752341DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F789DFFD-1579-4AD4-AC8C-C7B752341DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23175E8E-E2A0-4A38-9F33-CA66CB9EEEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6361824-5C5F-48D3-9A56-FEA0283D1CB6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372979-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840297-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2018 per caktimin e Rezarta 
Koçollari si ekspert kontabel per pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884127-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE10DDC4-446B-4AEF-BB1C-4BA9D020077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9358CFD0-4696-4443-8E8F-6A85D1629DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9358CFD0-4696-4443-8E8F-6A85D1629DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B54791-81FF-4D9A-81CD-C4348F8CD8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EC2683-BE51-4E41-9243-0FEB28B0403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDAA830-CA13-478D-A038-62F7B493FC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4BF89-AD92-4E61-836A-A62E8F03CE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4BF89-AD92-4E61-836A-A62E8F03CE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B2BF0-6D0A-4A68-94CD-AA21C9BC551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD882980-065A-4FA2-A3D9-D2E650B72E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4387E170-E880-4B89-B98E-EE2B0993D666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6254AAD-B0C7-49A1-8348-FAE730D73DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E91C94-34A3-4596-874C-6AEB035F1840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E91C94-34A3-4596-874C-6AEB035F1840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1C953-4FF8-49C0-8965-A13E2E1EB1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2181510E-EDFB-4E6E-95B3-DE5E073A908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2181510E-EDFB-4E6E-95B3-DE5E073A908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A96583-70F2-4AA6-ADAD-0FEC9A7E3D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2420A48D-D584-4B6C-B6D9-391DF2D3C89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362B6E95-C417-4883-8F22-40D0CE886CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25597D37-7BCE-43A8-9576-8BD7B0BC8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3E668-78DE-4520-AF91-8DF61F315788
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246393-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqërisë së huaj, datë 25.06.2019, ku 
është vendosur: Caktimi i  Rezarta Kocollarit, si Eksperte Kontabël e Autorizuar, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292982-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500553-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2020, per riemërim te 
administratorit te deges ne Shqipëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                    
, Nga Data ishte                      ("24/03/2015")            u be              ("25/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolay Georgiev Garnev")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2020")            u be              ("25/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556518-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3E668-78DE-4520-AF91-8DF61F315788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779E70B1-F323-4127-9275-A3158E6F1352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D7EE3B-F91E-434B-AB75-EA9458C1ABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64C590-5562-4C24-8C4D-22283E0CD62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1EBAE-B449-4A41-B451-2A4CEC86BF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1EBAE-B449-4A41-B451-2A4CEC86BF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2AA153-A24E-40AE-BE1B-BBAF815C183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9690033-72DC-4E42-9521-D5D6234E9299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC1DBAE-3E4E-43EA-90DF-9EA410262371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36356B-3C63-42AE-B4FB-B251D3A41B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719DF0AE-A570-4DC6-AC66-D41CF4E70C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A77000-8670-4B00-8200-DCFCD0B44075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36705393-3884-4F81-860D-16A9A75CFBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC5E43-8838-4DF2-AC15-684D1E754CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC5E43-8838-4DF2-AC15-684D1E754CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D15979-8E61-4157-AE65-EFA3EF4285E7
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i ortakeve ERNST  YOUNG DEGA.pdf
Shenimet e PF.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957362-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Ernst Young EKA.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te EY EKA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_EY EKA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_EY 
EKA.xlsx

Datë:06/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55C284-3B3A-4D17-82C0-07B7F6AA200E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283529E8-4CC3-41FE-9ADF-1196912C908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA84ED7-793E-4693-8936-3200529C431C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D04849-FE5F-415C-A66B-DFCEA2CEF5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C821089F-9E15-42E8-87E5-AF26A652537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF1907-2B47-4D93-88F2-8E62BEA53794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AD46F-043B-4EC6-99D8-560AA13617B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A241AAC-B8B7-44E0-9CAD-237F11F808B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7D43B5-FE62-4302-8099-DD7960000FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB61DB2-3C76-4F86-B81A-271842CACEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1703848-F0CC-4290-B457-E85989B6DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAB637E-55B5-4360-91A1-D5A9A247DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAB637E-55B5-4360-91A1-D5A9A247DC57

